



Manažerská platforma SAMBA připravila na klíč pro management progresivních firem 
exekutivní vzdělávací MBA program, ke kterému se můžete připojit. 

Tři pilíře: 
‣ inspirativnost 

‣ kvalitní networking 
‣ přínosy do firemní praxe 

Program je určen zejména pro vlastníky, manažery a specialisty, kteří: 
 ‣ chtějí čerpat inspiraci a impulsy pro další růst a rozvoj

 ‣ chtějí projít komplexním rozvojovým programem a posunout se do dalšího levelu 

MBA model dle SAMBA: 
 ‣ obsahová flexibilita - účastníci absolvují základní moduly, další moduly vybírají dle svých

 potřeb, profesního profilu a oboru, ve kterém působí

 ‣ časová flexibilita - možnost absolvovat moduly postupně v různých termínech

 ‣ něco navíc - možnost účastnit se akcí a konferencí SAMBA zaměřených na speciální témata


Získáte: 
 ‣ nové znalosti a impulsy pro osobní a firemní rozvoj

 ‣ nové vztahy s top odborníky z úspěšných firem

 ‣ v průběhu studia zpracujete projekty a řešení určené pro konkrétní situace vaší firmy

 ‣ rozšíříte a doplníte své manažerské kompetence pro další růst


Forma a účast:  
 ‣ prezenční forma (1x měsíčně pátek a sobota)

 ‣ individuální podpora, možnost konzultací s lektory

 ‣ možnost absolvovat jen vybrané moduly (certifikát o absolvování)


Výstupy: 
 ‣ výstup z každého modulu ve formě projektu, prezentace nebo písemné práce, využitelný 

 v praxi vaší firmy

 ‣ po zpracování a obhajobě závěrečné disertace získání MBA diplomu certifikovaného britskou

 autoritou






SAMBA sdružuje od roku 2010 více než 1.000 majitelů a top-
managerů úspěšných firem, absolventy a lektory špičkových 
britských a amerických MBA programů. Každý rok pořádá několik 
desítek akcí zaměřených na osobní a firemní rozvoj, relaxaci i akcí 

s charitativním rozměrem. Více na www.smba.cz.


MBA  
PRO PROFESIONÁLY

http://www.smba.cz


Moduly: 

Nadstavbové moduly: 
 ‣ Tvorba strategických aliancí ‣ Fúze a akvizice  ‣ Vztahy mezi společníky a akcionáři                 

 ‣ Strategické daňové plánování ‣ Pracovní právo ‣ Business plan ‣ a další…


Lektoři: 
 ‣ náš tým čítá 80 lektorů z praxe s akademickou kvalifikací

 ‣ 90 % lektorů je absolventy zahraničních MBA programů


Cena za program je odvislá od počtu účastníků z vaší organizace a zahrnuje: 
 ‣ účast na výuce

 ‣ studijní podklady a materiály 


‣ individuální konzultace s lektory

‣ networking 

Zahájení: 10. listopadu 2017     	   	   Ukončení: začátek roku 2019


Bližší informace poskytnou a dotazy zodpoví: 

� 

Ing. Jiří Slezák, MBA

15 let praxe lektora, modul-leadera                   
a koordinátora britských MBA programů, 
předseda SAMBA, ambassador Nottingham 
Trent University Alumni pro ČR a SR. 
jirka@smba.cz, +420 602 359 504


�  
Ing. Pavel Klein  
Letité zkušenosti s organizací britských       
MBA programů vč. zajištění výuky, 
zodpovědnosti za chod programů                      
a za profesionální klientský servis. 
pavel@smba.cz, +420 775 957 969


